

---

# BELLA STALDRENS ApS

**CVR-nr.: 34710716**

Kristiansandsvej 37 1 mf  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2025**

---

**Jytte Møller Andersen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BELLA STALDRENS ApS  
Kristiansandsvej 37 1 mf  
9800 Hjørring  
e-mailadresse: [jytte@bellastaldrens.dk](mailto:jytte@bellastaldrens.dk)  
CVR-nr.: 34710716  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabet tilbyder rengøring af staldbygninger og aktiviteter tilknyttet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 10.751 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 480.353 kr, hvilket anses for tilfredsstillende. Dette niveau forventes at kunne fastholdes fremover.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>822.881</b>	<b>877.176</b>
Personaleomkostninger		-562.776	-478.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-196.212	-168.683
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>63.893</b>	<b>229.906</b>
Andre finansielle indtægter		0	135
Nedskrivning af finansielle aktiver		1.576	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-237
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>65.469</b>	<b>229.804</b>
Skat af årets resultat		-54.717	0
<b>Årets resultat</b>		<b>10.752</b>	<b>229.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		10.752	229.804
<b>I alt</b>		<b>10.752</b>	<b>229.804</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.841	201.283
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>141.841</b>	<b>201.283</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>171.841</b>	<b>231.283</b>
Råvarer og hjælpematerialer		64.250	138.013
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>64.250</b>	<b>138.013</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.064	123.866
Tilgodehavende skat		0	6.000
Andre tilgodehavender		931	10.174
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.037
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>86.995</b>	<b>149.077</b>
Likvide beholdninger		262.627	132.202
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>413.872</b>	<b>419.292</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>585.713</b>	<b>650.575</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		22.000	22.000
Overført resultat		378.353	397.602
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>480.353</b>	<b>499.602</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.783	103.423
Skyldig selskabsskat		20.576	0
Skyldig moms og afgifter		66.984	47.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.017	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.360</b>	<b>150.973</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.360</b>	<b>150.973</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>585.713</b>	<b>650.575</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret